平成 24 年７月 26 日

各 位

会 社 名 丸紅建材リース株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 敎博

（コード番号：9763 東証第１部）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長

齊藤 正視

（TEL．03－5404－8200）

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社塩見ホールディングスが、平成 24 年７月 18 日付で、東京地方裁判

所より破産手続開始決定を受けたことに伴い、下記のとおり同社に対する債権について取立不能又

は取立遅延のおそれが生じましたので、お知らせいたします。

１．当該取引先の概要

（１） 商 号 株式会社塩見ホールディングス

（２） 所 在 地 広島県広島市東区上大須賀町９番１４号

（３） 代 表 者 の 氏 名 塩見 信孝

（４） 資 本 金 3,017,429,790 円

（５） 事 業 内 容 設計事業、建設事業他

（６） 上場会社と相手先との関係

 資本関係 該当事項はありません。

 人的関係 該当事項はありません。

 取引関係 同社に対し未収債権を保有しております。

 関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

２．株式会社塩見ホールディングスに対する債権の種類及び金額（平成 24 年６月 30 日現在）

   未収入金 300 百万円

３．今後の見通し

上記債権に対して過年度において全額貸倒引当金を計上済みであるため、これによる

平成 25 年３月期の業績予想の修正はありません。

                                       以 上